

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke			41
Dato			07.10.24, kl 19.30 – 20.45
Sted			Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal
Møteleder			President Terje Lauten
Referent			Styremedlem Tove Sakshaug
Antall til stede	Medlemmer	Gjester	
	8		Thorbjørn Kristiansen
Antall kaffe			4
Fødselsdager			Ingen
3 - minutter			Ole Myrbekk
Vinlotteri			Gro Anita Westgaard Håpnes

President Terje Lauten ønsket velkommen.

Vinlotteriet ble vunnet av Gro Anita Westgaard Håpnes.

3-minutter, Ole Myrbekk

Ole Myrbekk orienterte om Stjørdal Rotaryklubb sitt dugnadsprosjekt «Kulturløft» i Kimen Kulturhus. Han har administrert dugnaden siden 2009, og i begynnelsen ble den utført av kun Rotarymedlemmer. Etter hvert som det ble vanskeligere å få med nok antall folk fra klubben, ble også medlemmer i Forsvarets Seniorforbund engasjert.

Ole Myrbekk synes administratorjobben er trivelig, men det er ikke alltid like lett å stille «fullt lag».

Etter å ha sendt epost med forespørsel har han gått over til å sende SMS.

Han oppfordrer alle i klubben som føler seg sterk nok til å bli med på dugnaden, og han ønsker å få rask tilbakemelding på forespørsel på SMS.

Dugnadene gir god inntekt til klubben; omtrent NOK 20.000 – NOK 25.000 i året har vært vanlig. Og på det meste har det vært ca. NOK 55.000!

Høstens aktiviteter:

22.okt; Riksteateret

25.okt; DDE

07.nov; Riksteateret

20.nov; Turneteateret

Medlemmene i Stjørdal Rotaryklubb anmodes om «å ta et tak».

President Terje Lauten informerte om kampen for kvinners medlemskap i Rotary. Denne kampen startet omtrent ved etableringen av Rotary og den ble først fullført da amerikansk høyesterett ved en beslutning i 1987 slo fast at Duarte Rotary Club i en forstad til Los Angeles ikke hadde rett til å diskriminere medlemmer på grunn av kjønn. Først på lovrådet i januar 1989 ble det fattet et vedtak gyldig fra 1. juli 1989 om å slette ordet «male» fra dokumentene om medlemskap.

Kampen for medlemskap stilnet en periode hvilket kan ha sammenheng med Rotary Ann og etableringen av Inner Wheel.

Rotary Ann har sin opprinnelse fra 1914 og var en betegnelse på kvinner som ikke var Rotarymedlemmer, men tok del i arbeidet som hustruer til medlemmene.

Den første Inner Wheel ble stiftet i Manchester i 1924 og besto i starten av rotarianeres koner. I dag er de en av verdens største kvinneorganisasjoner.

Fra 1989 og utover ble det mer og mer naturlig med kvinner som medlemmer av Rotary.